SECRETARIA DE GESTÃO

1

Edital nº 87/2020 – SEGES

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a decisão proferida pela banca examinadora ao
recurso interposto contra as Notas da Prova de Aptidão Física referente ao Concurso aberto
pelo Edital nº 75/2019 - SEGES.

1 –   Foram DEFERIDOS os recursos referentes as notas da Prova de Aptidão Física:

Inscrição Candidato Decisão

14497 ANTONIO CÉSAR ABASCAL INFANTES CAMARA Deferido

15159 DEMES HOESSE COSTA SANTOS Deferido

18076 JOÃO PESTANA NETO Deferido

17969 LAIS MATOS DOS SANTOS Deferido

1.1 – Todos os demais recursos interpostos quanto às Notas da Prova de Aptidão
Física foram indeferidos.

2 –  Tendo em vista o deferimento de recursos, as notas dos candidatos divulgadas no Edital

75/2020 em 15/04/2020 ficam RETIFICADAS, conforme segue:

...

INSCR. NOME

FLEXÃO
DE

BRAÇO PONTOS ABDOMINAL PONTOS
CORRIDA

12MIN PONTOS
CORRIDA

50m PONTOS

TOTAL
DE

PONTOS

014497 ANTONIO CÉSAR ABASCAL INFANTES CAMARA 47 25,00 39 25,00 2325 16,25 06"89 22,50 88,75

...

015159 DEMES HOESSE COSTA SANTOS 35 25,00 34 22,50 2400 17,50 07"88 20,00 85,00

...

018076 JOÃO PESTANA NETO 18 20,00 28 20,83 2000 15,00 09"20 17,50 73,33

2.1 –  Tendo em vista o deferimento de recurso, retifica-se como habilitada a candidata

abaixo, permanecendo todos os demais candidatos inalterados:

...

017969 LAIS MATOS DOS SANTOS 47 25,00 35 25,00 1750 0,00 09”48 17,50 67,50

SECRETARIA DE GESTÃO

2

3 – A resposta ao recurso interposto estará disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br no período de 8 a 11/05/2020. Para efetuar a consulta o candidato deverá
acessar o site e no link “área do candidato” digitar seu CPF e data de nascimento.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 06 de maio de 2020.

ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

Coordenadora de Apoio à Gestão Municipal

Secretaria Municipal de Gestão

(nos termos da Portaria nº 054/2020-GPM, de 06/04/2020)

http://www.ibamsp-concursos.org.br/
http://www.ibamsp-concursos.org.br/